Requerimento de Retirada de Tramitação nº       de 2022.
(Do Sr. Sergio Souza)

Requer  a  retirada  de  tramitação  e  o
arquivamento  do  Projeto  de  Lei  nº
3381/2020  que  “altera  o  parágrafo
único  do  artigo  1º  da  Lei  13.288,  de
2016; e acrescenta o § 14 no artigo 25
da Lei 8.212, de 1991”.

Senhor Presidente,

 Requeiro a Vossa Excelência, nos termos do art. 104, do Regimento Interno da Câmara
dos Deputados, a retirada de tramitação e o arquivamento do Projeto de Lei nº 3381/2020, de
minha autoria, que altera o parágrafo único do artigo 1º da Lei 13.288, de 2016; e acrescenta o §
14 no artigo 25 da Lei 8.212, de 1991.

Sala das Sessões, 07 de julho de 2022.

Sérgio Souza
Deputado Federal MDB/PR

*C
D2

26
34

14
37

40
0*

Assinado eletronicamente pelo(a) Dep. Sergio Souza
Para verificar a assinatura, acesse https://infoleg-autenticidade-assinatura.camara.leg.br/CD226341437400